
 

 

BASINA VE KAMUOYUNA 

EMEKÇİDEN TASARRUF OLMAZ! 

 
 

Kültür Sanat Sen Genel Merkezi tarafından tasarruf adı altında  işten çıkarılan üyemiz 

Fidan Dağ için bugün burada kamuoyunu bilgilendirmek ve üyemizin işine iadesini talep 

üzere basın toplantısını gerçekleştiriyoruz.  

Ülkemizde yaşanan yoksulluk ve krizin kamuda tasarrufu paketi altında vergilerle beraber 

emekçiye yıkılmak istendiği şu günlerde, bir emek örgütü de tasarrufu, bir emekçi 

üzerinden işine son vererek yapmak istemektedir. 

Bunu asla kabul etmiyoruz. Emek mücadelesi verdiğini iddia eden bir sendikanın bu 

yanlıştan biran evvel geri dönmesi  gerekmektedir. 

Fidan Dağ, 31 Mayıs 2024 tarihinde,  9 haftalık bir süre tanınan ihbar ile işine son 

verileceğini kendisine noter üzerinden gönderilen tebligattan öğrenmiştir. Eline ulaşan 

tebligattan bir saat sonrasında ise  SGK mesajı ile işine son verildiği ve ihbar süresinin 

ücret olarak yatırıldığını banka hesabından anlamıştır.  

Bu durum emeği ve emekçiyi savunduğunu iddia eden KESK’e bağlı bir emek örgütünün 

değerlerine, varlık nedenine aykırıdır. Fidan Dağ 13 yıldır bu sendikaya emek vermiştir 

daha da vahim olan tedavisini gördüğü kanser hastalığına karşı her açıdan destek ve 

dayanışmaya hayati ihtiyaç duyduğu bir dönemde işten çıkarılmıştır.  

Sosyal İş Sendikası olarak Kültür Sanat Sen’ le diyalog ve çözüm arayışlarımız yanıt 

bulmamıştır. KESK Antalya Şubeler Platformu bu konuda gerekli desteği Fidan Dağ’a 

sunmuş konuyu genel merkezlerine, KESK MYK’sına, Kadın Platformu ve Merkez Kadın 

Sekreterliğine taşımıştır. Üstelik KESK’in de tüm çabalarına rağmen bu konuda geri adım 

atılmamıştır. Antalya Emek ve Demokrasi Güçleri de konuya gerekli ilgi ve hassasiyet 

göstererek desteğini belirtmiştir. 

Yanımızda olan tüm dostlarımıza teşekkür ediyoruz!  

Sosyal İş Sendikası olarak Fidan Dağ’ ın yanındayız.  

Kültür Sanat Sen Genel Merkezi Yönetimi çağrılara kulak vermeli, hiçbir taraf zarar 

görmeden emek örgütüne yakışan şekilde aldığı kararı düzelterek üyemiz Fidan Dağ’ ı 

işine geri başlatmalıdır. 

İşe iade talebimiz karşılanmadığı takdirde, demokratik meşru eylem hakkımızı 

kullanacağımızı buradan kamuoyu ile paylaşmak isteriz. 

 

Emekçiden Tasarruf Olmaz! 

Fidan Dağ İşine Geri Dönsün!  

Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz! 

DİSK Sosyal-İş  

Genel Yönetim Kurulu  

                  

 


